令和７年４月１１日

 関係各位

 浜松市立与進中学校運営協議会

                        会長 佐口 丈夫司

第１回 運営協議会の開催について（ご案内）

 陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。

 日頃は、本協議会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度の第１回の協議会を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、ご多用のところを恐縮に存じますが、ご出席賜りますようお願い申

し上げます。

 なお、不明な点等がありましたら、担当までご連絡ください。

記

１ 日 時

  令和７年５月２日（金） 午前９時３０分から午前１１時３０分まで

              ※授業参観を含みます。

２ 会 場

  浜松市立与進中学校図書室（本校舎２階）

３ 内 容

(1)  本年度の学校経営方針について

(2)  本協議会の活動について  等

 浜 松 市 立 与 進 中 学 校
運 営 協 議 会 事 務 局
担 当 森下(主幹教諭)
連絡先 ４２１－１５５８
ＦＡＸ ４２１－１５９４